— 1 —

定州市人民政府办公室

定州市人民政府办公室
关于做好推动“1+20”稳定经济运行
一揽子政策落地工作的紧急通知

各乡镇人民政府、城区街道办事处，市政府各部门：

6 月 1 日，省政府印发《扎实稳定全省经济运行的一揽子措

施》及配套政策。省委书记倪岳峰、省长王正谱多次对推动政策

落实作出指示批示。7 月 18 日，省政府办公厅印发《关于做好

推动“1+20”稳定经济运行一揽子政策落地工作的通知》。为进一

步推动政策落实落地，现将有关事项通知如下：

一是及时向市场主体翻印政策“明白卡”。按照省政府主要领

导要求，为推动“1+20”政策落地落实，省政府办公厅组织省政府

有关部门编制了“1+20”政策明白卡（见附件 2），各单位政务新

媒体要及时转发转载。各单位要及时公开本部门职责范围内的明

白卡，方便市场主体充分知晓有关政策，享受政策红利。各乡镇

（街道）、市政府各部门要立即行动，负责将政策明白卡翻印送

达所辖区、所服务的每个市场主体负责人，切实打通政策入企的

— 2 —

“最后一公里”，务求市场主体全覆盖，市政府将对工作落实情况

进行专项督导。

二是加大政策宣传解读力度。各单位要积极通过政务新媒

体、主流媒体等对“1+20”政策进行广泛宣传报道，深入解读政策，

掀起浓厚舆论氛围，要结合各自实际，探索创新方式方法，积极

通过节目访谈、小视频、在线直播等群众喜闻乐见的各种形式，

开展政策宣传解读，增加政策触达率。

三是上报工作落实情况。根据工作要求，请各单位务于 7 月

27 日（周三）17 时前将“政策明白卡”发放统计表（附件 1）及政

策 宣 传 解 读 情 况 报 告 上 报 市 政 府 办 公 室 （ 邮 箱 ：

dzszwgkb@163.com）。

附件：1.“政策明白卡”发放统计表

2.“1+20”政策明白卡

2022 年 7 月 26 日

（联系人：刘浩，联系电话：15903329221）

mailto:ggb2338829@163.com%EF%BC%8C%E5%AF%86%E7%A0%8123388292338829%E3%80%82

— 3 —